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EL RECTOR  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE, 
en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 

Que  los estudiantes del Programa de Economía relacionados a continuación solicitaron Trabajo de Grado, 
en la modalidad de Pasantías. 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO 

1 Orlando Arias Paez 1102872981 

2 Yorlin Cuello Hernández 1100339416 

3 María Lozano Polo 1102880438 

4 Luis Perdomo García 1102875067 

5 Ronald Salcedo Jaraba 1102874333 

6 Orlando Daniel Torres Lambraño 1102819789 

7 Juan Sebastián Uribe Restrepo 1102858119 

8 Alvaro Daniel Charrys Salgado 1103118217 

9 Jalil Elam Vides Cabrales 1102844124 

10 Ana Lucia Villa Martinez 1052703768 

 
Que  la estudiante del Programa de Tecnología en Gestión Empresarial relacionada a continuación solicitó 

Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO 

1 Yessica Caré Hoyos 1131106276 
 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 19 de marzo 

de 2019 recibió de los Coordinadores de Pasantía del programa de Economía y Tecnología en 
Gestión Empresarial, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Pasantías. 

  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución 
 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1o. Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes 

del programa de Economía y Tecnología en Gestión Empresarial, para el periodo académico 
2018-02, relacionados a continuación: 

 
Economía  
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO NOTA DEFINITIVA 

1 Orlando Arias Paez 1102872981 APROBADA 

2 Yorlin Cuello Hernández 1100339416 APROBADA 

3 María Lozano Polo 1102880438 APROBADA 

4 Luis Perdomo García 1102875067 APROBADA 
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N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO NOTA DEFINITIVA 

5 Ronald Salcedo Jaraba 1102874333 APROBADA 

6 Orlando Daniel Torres Lambraño 1102819789 APROBADA 

7 Juan Sebastián Uribe Restrepo 1102858119 APROBADA 

8 Alvaro Daniel Charrys Salgado 1103118217 APROBADA 

9 Jalil Elam Vides Cabrales 1102844124 APROBADA 

10 Ana Lucia Villa Martinez 1052703768 APROBADA 

 
 

Tecnología en Gestión Empresarial 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO NOTA DEFINITIVA 

1 Yessica Caré Hoyos 1131106276 APROBADA 

 
 

ARTÍCULO 2o. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 
  

COMUNÍQUESE/NOTÍQUESE/PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, a los 19 días del mes de marzo de 2019 

 
 
 
 
 
 
 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA   
Presidente       Secretaria 
FIRMA:ORIGINAL FIRMADO                              FIRMA:ORIGINAL FIRMADO 
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